[image: Gerb_new_ch_b]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГУЗЯТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.06.2018                                         п. Гузятино                                        №  101

О назначении выборов депутатов
Совета депутатов муниципального образования
Гузятинское  сельское поселение
Бологовского района Тверской области
четвертого созыва

На основании ст. 13 Устава Гузятинского сельского поселения Бологовского района Тверской области, в соответствии с п.1 ст.10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, ст.10,11,100 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, Совет депутатов муниципального образования Гузятинское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Гузятинское сельское поселение Бологовского района Тверской области четвертого созыва на «09» сентября 2018 года.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новая жизнь».

Глава Гузятинского сельского поселения		               Н.В. Александрова

image1.png